

**FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE**



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
E-mail
Pec
Tel
Indirizzo
Nazionalità

BARI PAOLA

paolabarii@virgilio.it

paola.bari@biologo.onb.it

3273955049

Via Archimede 15/C, 98158 Sperone, Messina
Italiana

PROFILO PROFESSIONALE

Biologo Prelevatore qualificato in possesso di Laurea Magistrale in Biologia Curriculum Biosanitario, con esperienza di due anni in laboratori analisi, nel corso della quale ha sviluppato competenze operative nelle analisi di laboratorio, analisi di screening e dosaggio di biomarcatori.

CAPACITÀ E COMPETENZE

PROFESSIONALI
*Acquisite nel corso della vita e della
carriera*

Competenze nell'utilizzo di diversi macchinari di laboratorio:

- Immunoanalizzatori automatici
- Elettroforesi
- Pipette
- Centrifuga
- Contaglobuli
- Prelievi sanguigni

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da - a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego

10/07/2017 – 29/07/2017

Dott. Giuseppe Faliti contrada Papardo 98158 Messina

U.O.C di Patologia clinica e Virologia dell'A.O Papardo
Tirocinio

14/09/2020 – 14/07/2021

Dott. Giuseppe Faliti contrada Papardo 98158 Messina

U.O.C di Patologia clinica e Virologia dell'A.O Papardo

Esperienza di tirocinio nel dosaggio di ormoni, marcatori e vitamine, analisi di routine e prenatali, colture batteriche, tamponi oro-faringei

14/05/2021 - 31/12/2021

Università degli studi di Messina 98158 Messina

• Tipo di azienda o settore

Facoltà di scienze chimiche, biologiche, farmaceutiche ed ambientali
Tutorato didattico DSA

• Date (dal-in corso)

28/05/2021 - In corso

• Nome e indirizzo del datore di lavoro

Barresi Gustavo viale Regina Margherita 98122 Messina

• Tipo di azienda o settore

Casa di cura Villa Salus

• Tipo di impiego

Tirocinante e osservatrice presso laboratorio analisi

• Date (da-a)

05-04-2022 – In corso

• Nome e indirizzo del datore di lavoro

Studio Estr-ò, Bottega di Architettura e Ingegneria S.R.L.S.

• Tipo di azienda o settore

Studio di Ingegneria e Architettura

• Tipo di impiego

Collaboratore in compiti di amministrazione, contabilità e segreteria

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date

Anno Scolastico 2012/2013

• Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione

Liceo Classico Vittorio Emanuele III.

• Qualifica conseguita

Diploma di maturità classica

• Date

18-07-2019

• Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione

Università degli Studi di Messina

• Qualifica conseguita

Laurea Triennale in Scienze biologiche

• Date

19-07-2021

• Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione

Università degli Studi di Messina

• Qualifica conseguita

Laurea Magistrale in Biologia 110/110L, Vincitrice del premio Percorso Lauree Scientifiche come migliore studente.

Iscritta all'Ordine Nazionale dei Biologi in data 21/02/2022

• Date

Dal 14-06-2022 al 16-06-2022

• Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione

Corso di prelievi - Ordine Nazionale dei Biologi

• Qualifica conseguita

Abilitata

CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della carriera ma non necessariamente riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

Buone capacità di lavorare in gruppo maturate attraverso l'esperienza di gruppi di volontariato

Buone capacità di intrattenimento ed inventiva con i bambini.

Organizzazione, puntualità, precisione, passione, creatività, motivazione, curiosità, spirito di squadra, attenzione e concretezza.

MADRELINGUA

ITALIANO

- ALTRA LINGUA**
- Capacità di lettura
 - Capacità di scrittura
 - Capacità di espressione orale

INGLESE

buono

buono

buono

**CAPACITÀ E COMPETENZE
RELAZIONALI**

Buona capacità di lavorare con altre persone

Spirito di gruppo

Buone capacità di comunicazione, ottenuta grazie alla mia esperienza di responsabile delle vendite.

**CAPACITÀ E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE**

Ottima capacità di coordinare ed organizzare gruppi di lavoro

**CAPACITÀ E COMPETENZE
TECNICHE ULTERIORI**

Ottima capacità di uso del PC e di uso dei seguenti programmi:

Microsoft Word, Microsoft Excel, PowerPoint,

**CAPACITÀ E COMPETENZE
ARTISTICHE**

Musica, scrittura, disegno ecc.

Buone capacità di disegno artistico con tempere

PATENTE O PATENTI

Patente di guida di tipo B

Autorizzo il trattamento dei dati personali, ai sensi del D.lgs. 196 del 30 Giugno 2003

Luogo, Data
Messina 06/07/2022

Firma

